令和　　年　　月　　日

飾区長　殿

所有者（管理者）

住所・氏名

検査資格者

住所・氏名

電　　　話

検査者資格 第 号

令和　 年　 月　 日付で改善指導があった事項については、令和　 年　 月　 日

　に以下のとおり改善され、良好な状態に回復したことを確認しましたので報告します。

　飾区 丁目 番 号

（ 022－ ）

※

　※改善内容欄等の余白が不足した場合、または改善内容に図面等が必要な場合は、適宜

　別紙を添付してください。

検
査
資
格
者
意
見

受

付

欄

特定建築物改善済報告書

記

建 物 所 在 地

建 物 名 称

用 途

改

善

事

項

改

善

内

容